
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4295939 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

255 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji zemědělský pozemek, evidovaný v katastru
jako orná půda, v obci Lubná v katastrálním území Lubná u
Kroměříže, v okrese Kroměříž. Celková plocha tohoto pozemku
činí 5000m2. V současné době je pozemek vázán pachtovní
smlouvou, čímž otevírají možnosti pro investice. Pro další
podrobnosti a konzultaci se obraťte na našeho makléře, který vám
rád poskytne další informace.

ID inzerátu ESO: 4295939
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 900892749
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5000 m2
Kód zakázky: 892749

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hanzelka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


